
 

 

Kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvaukset vuonna 2026 
  
Koulutuslautakunta 30.01.2026     
875/01.02.00.01/2025   
 
Tiivistelmä: Kunnallisen perhepäivähoitajan kulukorvauksien maksamisessa 

esitetään edelleen noudatettavaksi Kuntaliiton antamaa suositusta 
aiemman käytännön mukaisesti. 

 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen, p. 02-4745312 

 
Suomen Kuntaliitto on lähettänyt suosituksen kunnallisen 
perhepäivähoidon kustannuskorvauksista vuodelle 2026. (Kuntaliiton 
Yleiskirje 12/2025, 15.12.2025, Jarkko Lahtinen) 
 
Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle 
perhepäivähoitajalle korvataan lapsen hoidosta aiheutuneet 
välittömät kustannukset kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen KVTES (2025-2028) perhepäivähoitajia 
koskevan liitteen 12 kahdeksannen §:n (Perhepäivähoidon 
kustannuskorvaus) mukaan vähintään Suomen Kuntaliiton kulloinkin 
voimassa olevan perhepäivähoidon kustannuskorvauksia koskevan 
suosituksen mukaisesti.  

 
Korvausten on tarkoitus kattaa hoidosta hoitajalle aiheutuvat 
todelliset kustannukset. Työnantaja voi halutessaan korottaa 
suosituksen mukaisia tasoja, mikäli se katsoo kustannuskorvauksen 
tason olevan riittämätön. Kustannuskorvaussuositus ei koske muuta 
perhepäivähoitoa kuin perhepäivähoitajan omassa kodissaan 
antamaa varhaiskasvatusta. 
 
Kustannuskorvaussuositukset alle kouluikäisestä lapsesta: 
- aamiainen tai välipala tai iltapala, € 0,93 
- lounas tai päivällinen, € 2,21 
- muu kustannus, €/päivä 2,13  

 
Erityisruokavalioiden osalta Paimiossa on ollut käytäntönä korvata 
lapsen erityisruokavaliosta hoitajalle kustannuskorvaus 30 %:lla 
korotettuna. Tällä edesautetaan sitä, että hoitaja voi valmistaa 
samanlaisen (esimerkiksi laktoosittoman) aterian koko 
lapsiryhmälleen ja siten vähentää hoito- ja kasvatustyön ulkopuolisia 
tehtäviä työssään.  
 
Kustannuskorvaussuosituksen muita kustannuksia koskeva osuus 
sisältää korvauksen muista kuin ravintoaineista aiheutuvista 
tavanomaisista menoista kuten huoneiston käytöstä, sähköstä, 
vedestä, lämmöstä, askartelutarvikkeista ja leikkivälineistä, lapsen 
hoitoon liittyvistä puheluista yms. menoista. Tämän osalta Paimiossa 
on ollut käytäntönä korvata perhepäivähoitajalle kokopäiväinen 
korvaus ottamatta huomioon lapsen hoitopäivän pituutta tai 
hoitosopimuksen laajuutta.  



 

 

 
Daisy-toiminnanohjausjärjestelmän avulla perhepäivähoitajille on 
voitu maksaa toiminnasta aiheutuneet kulukorvaukset entistä 
sujuvammin lasten sähköisten läsnäolomerkintöjen avulla.  
 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta päättää, että Paimiossa noudatetaan 
kunnallisten perhepäivähoitajien vuoden 2026 kulukorvauksissa 
Kuntaliiton suositusta, ja erityisruokavalioiden osalta maksetaan 
korvaus 30 %:lla korotettuna. 

 
Päätös: 

  
 


